
 
 

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio   

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER 
L'ATTRIBUZIONE DI N.RO 3 (TRE) BORSE DI STUDIO POST LAUREAM PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ 
DI RICERCA NELL’AMBITO DELLA CONVENZIONE DI SUPPORTO TECNICO SCIENTIFICO “STUDI 
PRELIMINARI SUL CENTRO STORICO DI CANOSA DI PUGLIA PER LA DEFINIZIONE DI STRATEGIE DI TUTELA 
E RILANCIO” - RESPONSABILE SCIENTIFICO IL PROF. MATTEO IEVA  

Il DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la Legge 168/89 e s.m.i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175/2019 del 14/03/2019;  
VISTO  il D.D. n. 176 del 21.04. 2020, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica per 

titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 3 (tre) borse di studio post lauream, finalizzate allo 

svolgimento della seguente attività di studio e ricerca sul seguente tema: 

“Analisi del costruito nel nucleo antico della città di Canosa di Puglia”. 

CONSIDERATO  che il suddetto bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari , sezione 

Albo on line , in data  22.04.2020 ed è consultabile sul sito anche successivamente al termine 

di scadenza del 04.05.2020   

DECRETA 

Art 1. La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per l’attribuzione di n. 3 (tre) 
borse di studio post lauream, finalizzate allo svolgimento di attività di ricerca sul tema indicato in premessa, 
è così composta:  

• Prof. Matteo IEVA  (Presidente)  
• Prof.ssa Loredana FICARELLI (Componente) 	
• Prof. Ignazio CARABELLESE (Componente)  

Art 2. In favore dei componenti della Commissione esaminatrice, di cui all’art. 1, non è previsto alcun 
compenso per l’attività  svolta.  

 
Il Direttore Generale  
(dott.ssa Anna SIRICA) 

 

 
Il Responsabile del Procedimento       Il Responsabile del CSA  
(f.to dott.ssa Luciana CAMPOBASSO)     (dott.Luca FORTUNATO)  

 




		2020-05-06T11:39:43+0200
	SIRICA ANNA




